

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗ ตำบลบึงคล้า อำเภอห้วยสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙,๙๙๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ขนาด ๒ ช่องระบายน้ำ กว้าง ๑.๐๐ เมตร สูง ๑.๘๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๙,๙๙๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑. แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒.
- ๖.๓.
- ๖.๔.
- ๖.๕.
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑. นายภูวนัย ทองดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
- ๗.๒. นายพิษณุ เพ็ชรวารรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
- ๗.๓. นายพงษ์วิวัฒน์ ทองดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า.....
 วันที่

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมฝาย คลส.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.บึงคล้า อ.ห้วยสัก จ.เพชรบูรณ์

ข้อ 1 ลำดับที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ปริมาณ	ข้อ 4 หน่วย	ข้อ 5 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 6 รวมเงินทั้งสิ้น บาท	FACTOR F1	ข้อ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	2.50	ลบ.ม.	2,332.41	5,831.02	1.3375	3,119.60	7,998.99	
	- เหล็ก DB 12 มม.	179.80	กก.	18.59	3,342.58	1.3375	24.86	4,470.70	
	- ไม้แบบ	8.5	ลบ.ฟ.	644.86	5,481.31	1.3375	862.50	7,331.25	
	- เหล็กทรงน้ำ ขนาด 75x40x5x7mm.x6m.	8	ม.	165.32	1,322.53	1.3375	221.11	1,768.89	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 8"	6.5	ลบ.ฟ.	934.58	6,074.77	1.3375	1,250.00	8,125.00	
	- ตะปูยึดงานไม้แบบ	5	กก.	46.73	233.65	1.3375	62.50	312.51	
	- ลวดผูกเหล็ก	3	กก.	45.8	137.40	1.3375	61.26	183.77	
					22,423.26			29,991.11	
คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง								29,990.00	

(=สองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน=)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคา
 (นายภูวนัย ทองดี)
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายพิชญ์ เทชะวรรณ)
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายพงษ์วัฒน์ ทองดี)